函 経 経

令和７年（2025年）２月１７日

 報道機関 各位

函館市経済部経済企画課長

「2025 函館マラソン出走権１名分（フルマラソン）」の

函館市ふるさと納税返礼品への新規導入について（報道依頼）

函館市では，ふるさと納税を通じて，街の魅力発信や地域振興を図る

ことを目的とし，寄附された方へ返礼品を贈呈しておりますが，今年６

月 29 日に本市で行われる「2025 函館マラソン」のエントリーが２月 18

日より開始されることに併せ，下記のとおり出走権１名分（フルマラソ

ン）を，函館市ふるさと納税返礼品として新規導入いたします。

つきましては，当該返礼品の導入について，取材・報道方よろしくお

願いいたします。

記

１．返礼品名  2025 函館マラソン出走権１名分（フルマラソン）

２．寄附金額  40,000 円

３．受付期間  令和７年２月１８日～４月１８日

４．掲 載 ｻ ｲ ﾄ  「ＡＮＡのふるさと納税」限定

        https://furusato.ana.co.jp/donation/g/g01202-HD213-001/

経済部経済企画課 嶽本

電話 ２１－３３０３